

**Eduard.dk ApS**  
Grønnegade 31A, 5600 Faaborg

CVR-nr. 42 54 19 23

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Peter Eduard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eduard.dk ApS Grønnegade 31A 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 42 54 19 23
	Stiftet: 1. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Eduard
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Eduard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i, at sælge læserskærere, 3D-printere og lignende udstyr, samt undervisning, konsulentarbejde og øvrige ydelser i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246.274 mod 2.746.073 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.296 mod 627.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.246.274</b>	<b>2.746.073</b>
1 Personaleomkostninger	-1.552.430	-1.716.678
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-290.593</u>	<u>-162.371</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>403.251</b>	<b>867.024</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.298</u>	<u>-58.884</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>327.953</b>	<b>808.140</b>
Skat af årets resultat	<u>-101.657</u>	<u>-180.887</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>226.296</u></b>	<b><u>627.253</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>226.296</u>	<u>627.253</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>226.296</u></b>	<b><u>627.253</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	78.333
Goodwill	181.548	217.262
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>181.548</u>	<u>295.595</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	815.493	492.310
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>815.493</u>	<u>492.310</u>
Deposita	29.800	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.800</u>	<u>13.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.026.841</u></b>	<b><u>801.405</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	125.000	390.320
Forudbetalinger for varer	811.803	1.824.073
Varebeholdninger i alt	<u>936.803</u>	<u>2.214.393</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.060.048	3.479.904
Andre tilgodehavender	40.178	64.766
Periodeafgrænsningsposter	27.834	42.501
Tilgodehavender i alt	<u>1.128.060</u>	<u>3.587.171</u>
Likvide beholdninger	1.088.009	999.348
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.152.872</u></b>	<b><u>6.800.912</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.179.713</u></b>	<b><u>7.602.317</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	7.560	7.560
Overført resultat	853.549	627.253
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>901.109</b>	<b>674.813</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	87.265	99.264
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>87.265</b>	<b>99.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	32.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.892	90.038
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.678	0
Selskabsskat	101.024	178.046
Anden gæld	1.702.398	3.108.665
Periodeafgrænsningsposter	985.347	3.419.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.191.339	6.828.240
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.191.339</b>	<b>6.828.240</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.179.713</b>	<b>7.602.317</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.560	627.253	674.813
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	226.296	226.296
	<b>40.000</b>	<b>7.560</b>	<b>853.549</b>	<b>901.109</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.429.635	1.636.207
Pensioner	79.926	70.032
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.869</u>	<u>10.439</u>
	<b><u>1.552.430</u></b>	<b><u>1.716.678</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>

## 2. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr. samt en købsforpligtelse på 65 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eduard Holding ApS, CVR-nr. 42 54 19 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.